様式第２１号（第１４条関係）

  年  月  日

（宛先）松山市長

申請者          印

松山市特定建築物耐震化促進事業補助金全体設計承認申請書

 下記の建築物については，事業が複数年度にわたることから，全体設計（変更）承認を受けた

いので，松山市特定建築物耐震化促進事業補助金交付要綱第１４条第１項の規定により，関係書

類を添えて申請します。

記

          １ 対象建築物の名称  ：

          ２ 事業内容      ：耐震改修・建替え・除却

          ３ 事業期間      ：   年  月～  年  月

（備考）

 この様式に別紙を併せたものが申請書になります。

様式第２１号別紙

全体設計（変更）表

（備考）

 １ 申請書には，「工程表」「見積書」「工事出来高に対する支払時期がわかる契約書（未締結の

もの）」を添付してください。

事業名

事業の内容

（種別・規模等）

名 称 ：

位 置 ：

事業内容：

 規 模 ：

工事施工期間 （自）    年  月  日 ～ （至）    年  月  日

経 費 の 配 分

金額

（千円） 年度 年度 年度

 事 業 費

 工 事 費

 （内訳）

 補助基本額

 補助金申請額

摘  要

 ２ 変更に係る申請に当たっては，上段に変更前，下段に変更後を記載してください。